1281 *Wissinlich sy daz her Iohan Radeke, her Thidemann van Mindin, her Hinrich Wessil habn vor uns bekant, daz si daz obir gewest sin, daz eine gancze berichtunge geschehn ist czwischin Hildbrando*

Slahentuuel und siner swester, alzo daz Hildbrandus ir macht gab, irin Grubinhagn czu verkowfin adir damite tun und lasin, swaz si wil, und ouch mit anderin irem gute.

1282 Notandum Godkonem de Brinkin habere quatuor mr. census in buda Godkonis Klod, quem censum recepit cum uxore sua, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus. Item¹⁾ Godke habet unam mr. census ibidem, dandam Pasche. Redimi sicut prius, empta sub anno [M^o CCC^o] LVI^o 1).

1283 Notandum Tilonem notarium civitatis habere sex mr. census in curia sive allodio Weneri de Nariz, que curia fuit quondam filiorum Volkwini de Steynbeke, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest bis redimi, et est primus post civitatem.

1284 Notandum d[ominum] Gobelinum de Bûren habere unam mr. census in domo quondam Michahelis Ponentin, domo ex opposito Sancti Spiritus, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1285 Notandum Arnoldum van Horsten habere unam mr. census in domo Wynekonis Kobilnhowpt in platea piscatorum, dandam Pasche. Bis potest redimi mr. pro decem mr. addito censu.

1286 Notandum Petrum, filium Vlrici doleatoris, habere mediam mr. census in domo Nicolai Bagvndal in strata Thobye, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

(111)

(57)

1287 Notandum Radekin Zedike teneri Andree, filio Godkonis fratris sui, in 33 mr. denar[iorum].

1288 Notandum pueros Conradi Schedil habere unam mr. census in buda Iohannis Kleynsmit circa stubam supra Humulam, dandam beati Iohannis baptiste. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

1289 Notandum dominam de Bremis cum eius filiis habere 1¹/₂ mr. census in uno manso Hinrici Nennekin in Vurstenow. 1 mr. Martini et 1¹/₂ mr. Penthecoste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1290 Notandum dominam de Bremis et eius filios habere unam mr. census in media parte bude, que est domine Ydekin contra maccellam, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1291 Notandum Wernerum Drogehorn habere novem mr. census in dimidia domo lapidea Mugginwaldis in platea Thobye, dandas Pen-

1) — 1) Später über den Eintrag geschrieben.

thecoste et Iacobi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1292 *Notandum Iacobum Zedike divisionem fecisse cum privignis suis, videlicet pueris Henningi Saxonis, ita quod de omnibus bonis mobilibus et immobilibus partis earum tenetur pueris predictis in 56 mr. denariorum, de qua pecunia debet tenere pueros in necessariis ad quatuor annos. Si hoc deberet stare ulterius, hoc erit in ambarum partium arbitro et voluntate, pro qua eciam hereditatem suam iuris ordine obligavit.*

1293 *Notandum Iohannem Grulle habere unam mr. census in domo Kyl in platea circa novam turrim, dandam Michahelis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

1294 *Notandum dominam de Bremis cum eius filiis habere quinque mr. census in domo quondam scriptricis in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest una mr. pariter, et quatuor mr. pariter, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus census.*

1295 *Notandum Iacobum Glogow habere duas mr. census hereditarii in domo Marcwardi cerdonis in platea cerdonum, dandas Pasche et Mich[ahelis], et est primus.*

1296 *Notandum civitatem recepisse centum mr. den[ariorum] a pueris Alberti Stripderog, de quibus dabit annuatim decem mr. census in festo beati Mich[ahelis], usque quod pecuniam reddent^k).*

1297 *Notandum Iacobum Volmersteyn habere septem fertones census in domo Iohannis Vurman circa fratres predicatores, dandos Pasche et Mich[ahelis]. Marca potest redimi pro decem mr. addito censu, et est primus.*

1298 *Notandum Hermannum de Akin exsolvisse duas mr. census de sua propria pecunia, quem censum habuit Hanna Litwina in hereditate sua et puerorum quondam Benekonis de Kirsburch^l).*

1299 *Notandum Iohannem Grulle habere duas mr. census in domo Alberti Hengildorn quondam Thide[manni] Kyl, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.*

(112)

(57v)

1300 *Notandum Iohannem de Lubek seniozem habere tres^m).*

1301 *Notandum Iohannem de Lubek habere 1½ mr.ⁿ) census in domo Hinrici Truteiungin retro Wunder, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.*

^k) Danach pecunia soluta est gestrichen.

^l) Danach 1½ Zeilen gelöscht; noch lesbar: *Ita quod ipsi.*

^m) Eintrag bricht hier ab.

ⁿ) mr. doppelt geschrieben und gestrichen.

1302 Notandum Iohannem de Lubek habere duas mr. census in domo Hinrici Magni doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandas beati Laurentii. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1303 *Notandum pueros quondam Alberti Drogehorn habere unam mr. census in medio manso Schene Herman et Thidekin in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.*